Ciascun Operatore, al momento della presentazione 

dell’Istanza, potrà richiedere un numero annuale massimo di Biglietti pari a 100.000 (centomila), di 

cui 60.000 (sessantamila) per la tipologia di Biglietto “Colosseo, Foro Romano-Palatino 24H”; 

25.000 (venticinquemila) per la tipologia di Biglietto “Only Arena” e 15.000 (quindicimila) per la 

tipologia di Biglietto “Full Experience Arena” (fermo che per quest’ultima tipologia di biglietti 

l’emissione avverrà su base mensile, come previsto al successivo art. 2). 

Il PAC, anche in ragione della richiesta effettuata da ciascun Operatore e del numero degli stessi